Stendals El AB Signalistgatan 17, 721 31 Västerås, Sweden
+46 21-18 97 50    |    info@steplock.se    |    www.steplock.se
Läs bifogad installationsanvisning noggrant innan
installation. Nödutrymningsbeslagets måttskiss är
inkluderad i förpackningen. Vid installation av
produkten måste varningar och allmänna
instruktioner följas. All bifogad dokumentation
måste överlämnas av installatör till användare.

ST179002 STEP Exit Nödutrymningstrycke. Blankpolerat rostfritt stål. Vändbar höger/vänster.
Underhållsintervall: minst två gånger per år.
Denna installationsanvisning avser nödutrymningsbeslag STEP Exit i kombination med
eltryckeslås STEP 110, STEP 120, STEP 130 eller Mekaniska utrymningslås SE22, SE27,
SE36, SE37 eller E12. Kombinationen är testad och godkänd i enlighet med SS EN
179:2008. Brandgodkänd.
STEP Exit är avsedd för slagdörrar med följande storlekar:
•	 Max dörrbladsbredd: 1 320 mm
•	 Max dörrbladshöjd: 2 520 mm
•	 Torka av trycket från smuts och fett.
6 3
TRYCKESPINNAR
Tabellen visar hur tryckespinnarnas längd, L-A och L-B, kan styras av måtten A och B. Den
generella rekommendation är att tryckespinnarna ska ha längden A/B mått + 10 mm.
A eller B L-A eller L-B Art. nummer
20 – 30 mm 30 mm ST17988-30
30 – 40 mm 40 mm ST17988-40
40 – 50 mm 50 mm ST17988-50
50 – 60 mm 60 mm ST17988-60
60 – 70 mm 70 mm ST17988-70
MÅTTSKISSTILLBEHÖR
4 5
MONTERING
1.	 Montera STEP 110/120/130 eltryckeslås eller SE22/SE27/SE36/SE37/E12 Mekaniskt